



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# A.G. Sport A/S

Storegade 35, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 19 53 42 43

## Årsrapport

**1. marts 2017 - 28. februar 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Jens Lars Jespersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. marts 2017 - 28. februar 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.G. Sport A/S Storegade 35 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 19 53 42 43 Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
<b>Bestyrelse</b>	Tanja Jespersen Jens Lars Jespersen Melanie Margrethe Callesen
<b>Direktion</b>	Jens Lars Jespersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken
<b>Modervirksomhed</b>	LJ Holding af 2004 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed indenfor salg af sportsartikler, herunder sports- og fritidsbeklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 8.238 mod et overskud i 2016/17 på kr. 152.061.

Egenkapitalen udgør pr. 28. februar 2018 kr. 31.991.

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. De i regnskabsåret iværksatte tiltag til forbedring af resultatet har resulteret i en højere omsætning, men idet selskabet har haft fokus på en reduktion af lageret er dækningsgraden faldet. Selskabet har efter statusdagen udmeldt sig af Intersport kæden med virkning ultimo 2018. Selskabet har dog indgået aftale med Sport24 om at drive virksomheden som en del af Sport24 kæden. Dette forventes på sigt at have en positiv effekt på dækningsgraden og de faste omkostninger, mens resultatet på kort sigt forventes at være status quo.

Den positive effekt på omsætningen fra året forventes dermed at fortsætte i de kommende år samtidig med en svagt forbedret dækningsgrad og ledelsen forventer derfor, at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Koncernens gæld til kreditinstitutter udgør samlet t.kr. 3.011 pr. 28. februar 2018, og koncernens kreditrammer udgør samlet t.kr. 4.800.

Selskabet og tilknyttede virksomheder er afhængigt af, at de eksisterende kreditrammer fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer på baggrund af den løbende dialog med bankforbindelsen, at kreditrammerne er til rådighed i det kommende år.

På baggrund af det budgetterede resultat for 2018/19 samt forventningen om, at de nuværende kreditrammer fortsat stilles til rådighed, er det ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkelige midler til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år



**Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.395.969</b>	<b>2.316.722</b>
2 Personaleomkostninger	-2.106.282	-1.847.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-99.770	-83.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>189.917</b>	<b>385.923</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.325	0
Andre finansielle indtægter	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	-180.686	-190.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.556</b>	<b>195.795</b>
Skat af årets resultat	-4.318	-43.734
<b>Årets resultat</b>	<b>8.238</b>	<b>152.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.238	152.061
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.238</b>	<b>152.061</b>

**Balance 28. februar**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.196	36.831
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.196</u>	<u>36.831</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.135	448.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.135</u>	<u>448.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>449.331</u></b>	<b><u>485.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.638.157	3.013.836
Varebeholdninger i alt	<u>2.638.157</u>	<u>3.013.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.668	359.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.325	0
Udskudte skatteaktiver	60.000	54.000
Andre tilgodehavender	123.783	111.497
Periodeafgrænsningsposter	23.956	46.256
Tilgodehavender i alt	<u>727.732</u>	<u>570.926</u>
Likvide beholdninger	11.733	5.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.377.622</u></b>	<b><u>3.589.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.826.953</u></b>	<b><u>4.075.156</u></b>

**Balance 28. februar**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Aktiekapital	600.000	600.000
	Overført resultat	-568.009	-576.247
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.991</u></b>	<b><u>23.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.524.995	2.562.249
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.467	599.407
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.187	1.453
	Selskabsskat	10.318	30.734
	Anden gæld	829.995	857.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.794.962</u>	<u>4.051.403</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.794.962</u></b>	<b><u>4.051.403</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.826.953</u></b>	<b><u>4.075.156</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen. De i regnskabsåret iværksatte tiltag til forbedring af resultatet har resulteret i en højere omsætning, men idet selskabet har haft fokus på en reduktion af lageret er dækningsgraden faldet. Selskabet har efter statusdagen udmeldt sig af Intersport kæden med virkning ultimo 2018. Selskabet har dog indgået aftale med Sport24 om at drive virksomheden som en del af Sport24 kæden. Dette forventes på sigt at have en positiv effekt på dækningsgraden og de faste omkostninger, mens resultatet på kort sigt forventes at være status quo.

Den positive effekt på omsætningen fra året forventes dermed at fortsætte i de kommende år samtidig med en svagt forbedret dækningsgrad og ledelsen forventer derfor, at egenkapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabet hæfter for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Koncernens gæld til kreditinstitutter udgør samlet t.kr. 3.011 pr. 28. februar 2018, og koncernens kreditrammer udgør samlet t.kr. 4.800.

Selskabet og tilknyttede virksomheder er afhængigt af, at de eksisterende kreditrammer fortsat stilles til rådighed. Ledelsen forventer på baggrund af den løbende dialog med bankforbindelsen, at kreditrammerne er til rådighed i det kommende år.

På baggrund af det budgetterede resultat for 2018/19 samt forventningen om, at de nuværende kreditrammer fortsat stilles til rådighed, er det ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkelige midler til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.790.586	1.633.502
Pensioner	275.164	177.564
Andre omkostninger til social sikring	40.532	36.068
	<b>2.106.282</b>	<b>1.847.134</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

### 3. Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á kr. 10.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**28/2 2018  
kr.28/2 2017  
kr.

Selskabet har pr. 28. februar 2018 tabt mere end 50% af aktiekapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.525 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. med pant i:

- Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været indregistreret
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Goodwill, domænenavn samt øvrige immaterielle rettigheder
- Drivmidler og andre hjælpestoffer
- Driftsinventar og driftsmateriel.

Aktierne i Intersport Danmark A/S, der er optaget til en bogført værdi på 0 kr., er pantsat.

Gennem pengeinstitut er der afgivet betalingsgarantier over for leverandører på 150 t.kr.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de øvrige koncernvirksomheders bankgæld. De øvrige koncernvirksomheders bankgæld udgør pr. 28. februar 2018 608 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding af 2004 ApS, CVR-nr. 28700903 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lars Jespersen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-574136661973

IP: 94.137.xxx.xxx

2018-06-20 06:46:33Z

NEM ID 

## Jens Lars Jespersen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574136661973

IP: 94.137.xxx.xxx

2018-06-20 06:46:33Z

NEM ID 

## Tanja Jespersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172144067072

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-06-20 18:12:40Z

NEM ID 

## Melanie Margrethe Callesen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207534155911

IP: 94.137.xxx.xxx

2018-06-21 15:13:46Z

NEM ID 

## Mads Klausen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-06-21 15:28:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SC5JC-JFLXG-GKW55-WP21H-ZWCKHF7LU3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>